
UCHWAŁA NR LXII/522/23 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LI/425/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia kryteriów, liczby punktów za poszczególne kryteria dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli oraz rekrutacji kandydatów 
do klas pierwszych na uczniów publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina-Miasto Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 900 ze zm.), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr LI/425/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów za poszczególne kryteria dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli oraz rekrutacji 
kandydatów do klas pierwszych na uczniów publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina – Miasto Działdowo po punkcie 5 dodaje się punkt 6, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

6 Kandydat mieszkający poza terenem 
Gminy – Miasto Działdowo 15 Zaświadczenie informujące o zgłoszeniu się 

kandydata do szkoły obwodowej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D6C195-8263-4CEE-B885-A6584EF27658. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/522/23 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


